



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
**BIURO FINANSÓW**  
**WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *F2-005*...../15

Warszawa, *11*. 02.2015 r.

**Do ubiegających się o udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania pn: „Produkcja i dostawa 15 850 kpl. kurtek służbowych zimowych z podpinką i ocieplaczem z polaru” - sprawa nr 23/Ckt/15/TG*

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) przekazuje treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy w ocenie Zamawiającego dostawy wykonane z opóźnieniem, których przedmiot dostaw, wykonany był prawidłowo, wysokiej jakości i bez zastrzeżeń oraz potwierdzony był pozytywnymi protokołami odbioru jakościowego, z za opóźnienie w realizacji umowy wykonawca zapłacił kary (tym samym zaspakajając interes Zamawiającego w sposób wynikający z treści umowy), uznane zostaną przez Zamawiającego za wykonane należycie i mogące stanowić potwierdzenie spełnienia warunku określonego w art. 22 ust. 1 ustawy PZP (rozdział VII ust. 1, pkt. 2 siwz) w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny ofert i nie może bez szczegółowego zapoznania się z dokumentacją ocenić, czy przedłożenie dokumentów potwierdzających wykonanie dostaw w ww. przypadku, będzie wystarczające.

Zamawiający informuje, że na podstawie załączonego do oferty wykazu wykonanych dostaw będzie oceniał zakres i przedmiot zrealizowanego zamówienia. Z dołączonych dowodów powinno wynikać, czy wskazane tam zamówienia zostały wykonane należycie. W przypadku, gdy złożone dokumenty nie potwierdzą spełniania warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający z zastrzeżeniem postanowień art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, wezwie Wykonawcę do uzupełnienia wymaganych dokumentów.

**Pytanie nr 2:**

W związku z zapisem, że „dostawy pierwszej części przedmiotu umowy w ilości 8000 szt. nastąpią

w ciągu 90 dni od daty zawarcia umowy, nie później jednak niż do 30.09.2015 r.” i w odniesieniu do zapisów umowy dotyczących kar umownych (§ 8 ust. 1 pkt. 2) proszę o wyjaśnienie – w sytuacji gdy wykonawca opóźni się w dostawach pierwszej części przedmiotu umowy, czy kary za opóźnienie Zamawiający będzie naliczał począwszy od 01.10.2015 r., czy już po przekroczeniu 90 dni od podpisania umowy – przy założeniu, że będzie to termin krótszy niż 30.09.2015 r.?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga zrealizowania dostaw w ramach pierwszej części w ciągu 90 dni od daty zawarcia umowy, nie później jednak niż do 30.09.2015 roku.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż może zaistnieć sytuacja, iż w związku z przedłużającym się postępowaniem przetargowym, od momentu zawarcia umowy do dnia realizacji pierwszej części dostawy (nie później jednak niż do dnia 30.09.2015 r.) nie będzie już 90 dni na jego realizację, w takim przypadku kary naliczane będą po upływie 30.09.2015 r. Natomiast w przypadku gdy umowa zostanie zawarta w terminie gdy Wykonawca będzie miał pełne 90 dni na realizację pierwszej części zamówienia, w tym przypadku kary umowne będą naliczane po upływie tego terminu.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Małgorzata KUBICKA*